
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.24.2016    

  Uchwała Nr XXIV/204/2016 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

  z dnia 17 maja 2016 r. 
 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa.  
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Rada Dzielnicy V Krowodrza zwraca się z wnioskiem do Prezydenta Miasta Krakowa o wznowienie 

z urzędu, na podstawie art.145 § 1 pkt. 5 kpa, postępowania zakończonego decyzją ostateczną w 

przedmiocie wydania pozwolenia dotyczącego inwestycji przy al. 3 Maja w Krakowie.  
 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Zygmunt Wierzbicki  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Ujawnienie nowych okoliczności tj. mieszkalnej funkcji planowanego obiektu, co jest 

niezgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenu „TS Wisła”. Powyższe  

wynika z informacji medialnych oraz oficjalnej oferty sprzedaży mieszkań zawartej na stronie 

internetowej inwestora ( www.bloniapark.com).  


